
Smlouva o ubytovacích a Stravovacích Službách
LT Falcon DDM Děčín., Srpen

Smluvní strany
Cestovní kancelář Star Line, s.r.o., Hloubětínská 374/10, Praha 9, 198 00, IČO: 28524888,
zastoupena paní Barborou Houškovou - na Základě plně moci, dále jen dodavatel

a

Dům dětí a mládeže lV, Teplická 344/38, přispˇěvková organizace
Teplická 344/38, 405 02 Děčín lV-Podmokly, ICO 70949565, není plátce DPH
zastoupena ředitelkou Bc. Světluší Hochwalderovou, dále jen odběratel

uzavírají následující smlouvu:

1. Dodavatel se Zavazuje Zajistit pro odběratele ubytovací a stravovací Služby pro LT Falcon
DDM Děčín v rekreačním Středisku Hrachov 167, 262 63 Svatý Jan - Hrachov vtermínu
3.8.2021 - 14.8. 2021.

2. Pobytu se Zúčastni 59 platícich Osob (52 dětí a 7 dospělých). Zvýšení kapacity lze učinit po
vzájemné dohodě smluvních stran. Odběratel Se Zavazuje, Že průměrný počet platícich osob
na den během pobytu neklesne pod 52 platícich osob („minimální počet účastníků“). V případě,
že nebude dosaženo tohoto minimálního počtu účastníků, odběratel doplatí 70% částky Za
Smluvené (objednané) Služby do výše tohoto minimálního počtu účastníků. Předchozí věta
platí i pro případ odstoupení od smlouvy (vypovězení smlouvy) Ze strany odběratele.

3. Dodavatel zajistí klientům užívání rekreačního Střediska, ubytováni vdřevěných chatkách,
stravu 5 x denně a celodenně jim Zajistí pitný režim. Prvním jídlem v den Zahájení pobytu bude
večeře, posledním jídlem v den ukončení pobytu snídaně. Přesný rozpis ubytovacích prostor
obdrží odběratel nejpozději 14 dní před Zahájením pobytu. Přání klienta je 6 dřevěných
čtyřlůžkových chatek, 6 dřevěných osmilůžkových chatek.

4. Dodavatel poskytne odběrateli pro jeho vlastní aktivity dvě klubovny. Další Společenské
prostory v rekreačním areálu může odběratel využívat po dohodě s dodavatelem. Jedná se o
hřiště, bazén, a větší prostor pro Společné akce.

5. Dodavatel prohlašuje, že uvedený rekreační areál a v něm umístěné prostory Splňuji
hygienické podmínky ubytovacího a Stravovaciho Zařízení. Dodavatei se Zavazuje Sledovat
aktuální vývoj v souvislosti s onemocněním Covid-19 na stránkách MZČR.

6. Odběratel prohlašuje, že Zajistí, aby jeho klienti dodržovali během pobytu Ubytovací řád
rekreačního střediska. Odběratel souhlasí S tím, že na Začátku pobytu může být požádán o
Složení kauce ve výši 4 000 Kč včetně DPH. Pokud v areálu rekreačního Střediska (včetně
ubytovacích prostorů) nedojde po dobu pobytu odběratele ke vzniku škody, případně ke vzniku
škody dojde, ale odběratel ji na Své náklady odstraní, a pokud odběratel odevzdá vše
protokolárně vypůjčené (klíče, lůžkoviny apod), bude mu kauce vrácena v plné výši.
V opačném případně poslouží kauce k úhradě takto vzniklých nákladů.

7. Dodavatel se ZavaZuje Zajistit Osobu odpovědnou Za chod rekreačního Střediska, v případě jeji
nepřítomnosti určí jeji Zástup. Odběratel obdobně určí osobu odpovědnou Za vedeni pobytu
odběratele. Tito Zástupci se denně budou setkávat, informovat Se vzájemně o případných
problémech a nedostatcich vpiněni Služeb. Na těchto denních setkání Se také dohodne
využívání ostatních prostor areálu (především využití venkovního bazénu).

8. Smluvní strany se dohodly na souhrnně ceně Za výše uvedené služby v celkové výši 3.245,-
Kč Za každou platící osobu (dítě i dospělý). Vceně je Zahrnuto ubytování, stravování,
lůžkoviny, využívání Společných prostor rekreačního střediska, DPH. Cena uvedena v
předchozí větě může být dodatečně navýšena, ale jen o částku, která by odpovídala
případnému Zavedení či navýšení některé Z dani či poplatků ve prospěch Státu. Cena může
být navýšena též o inflaci, ale jen v případě, že by došlo k nárůstu sektorové inflace (platné pro



V
9.

ubytování a Stravování) O více než 6%. Pro předchozí dvě věty plati, že se porovnává stav ke
dni podpisu této Smlouvy se stavem platným k 30.4.2021.
Dodavatel poskytne odběrateli (klientovi) Zdarma ubytováni a stavu jednomu dospělému
doprovodu na 20 platicich děti.

10.Úhrada Za poskytnuté Služby bude provedena ve třech splátkách. Prvni splátku ve výši 30 %

11.

Z celkové ceny (tj: částku 57.437,-Kč) se Odběratel Zavazuje uhradit nejpozději do 31.3.2021.
Druhou splátku vy výši 60% Z celkové ceny (tj. částku 114.873,- Kč) se odběratel zavazuje
uhradit nejpozději do 3.7.2021. Doplatek (přeplatek) bude uhrazen na základě konečného
vyúčtování provedeného v RS Hrachov 167 posledni den pobytu, a to na základě doplatkové
faktury do 14 dnů Od skončení pobytu.
Dne 25. května 2018 nabyl účinnosti nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 20161679,
o ochraně fyzických osob v Souvislosti se Zpracovánim osobních údajů a O volném pohybu
těchto údajů a O Zrušení Směrnice 95/46/ES (Obecné nařízení O ochraně osobních údajů), tzv.
GDPR. Dodavatel se Zavazuje, že bude Zachovávat mlčenlivOst O všech skutečnostech, které
Získal vsouvislosti S plněním této smlouvy a které maji Zůstat v Zájmu Odběratele utajeny.
Touto povinností mlčenlivOSti je dodavatel vázán nejenom po dobu trvání Smlouvy, ale i po
jejím skončení po dobu 6 let. Dále Se Zavazuje, že zavede vhodná technická a organizačních
opatření tak, aby nemohlo docházet k úniku osobních údajů správce (Školy).

12.TatO Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu Oběma Smluvními stranami. Obě Smluvní strany
prohlaéııjíI že tutO smlouvu uzavírají SvOdně a že je Obsah této smlouvy pro ně určitý a
srozumitelný. Níže podepsani prohlašují, že jsou Oprávnění uzavřít tuto smlouvu, resp. jednat
jménem smluvní strany.

13.8mlouva je účinná dnem zveřejnění v registru smluv.
14.TatO smlouva Se vyhOtOvuje ve dvou Stejnopisech, Z nichž po jednom Obdrži každá strana.

Případně Změny či doplňky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemnou formou.

v Praze dne Q. Líza-60 ` v Dèčine dne 30.8.2020


